
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 116 346 903,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      73 867 768,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        42 479 134,97 zł. 

§ 2. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2023 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -5 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 782,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -2 672,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -110,00

4430 Różne opłaty i składki 1 972,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 862,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 110,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 775,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -4 775,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 136,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 136,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 8 136,00

80104 Przedszkola -11 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 810,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 810,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -12 656,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -8 136,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -4 520,00

80107 Świetlice szkolne 4 775,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 775,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 4 775,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

4 520,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 520,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 4 520,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 036,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -565,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 14.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 stycznia 2023 r. 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -471,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 036,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 565,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 471,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -30 000,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 910,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 3 910,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 910,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA -3 910,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

310 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

310 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

851 Ochrona zdrowia 310 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 297 700,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00
zwiększono o kwotę                             

5 000,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
zwiększono o kwotę                             

1 000,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00
zwiększono o kwotę                             

24 000,00 zł 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00

45 000,00
zmniejszono o kwotę                             

30 000,00 zł 

90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

310 000,00 310 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 2                                                                          

do Zarządzenie Nr 14.2023                                                     

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2023 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 30.01.2023 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70007 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

postępowania sądowego i prokuratorskiego.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 17.01.2023 r., 18.01.2023 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 17.01.2023 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 30.01.2023 r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 17.01.2023 r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85154 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia środków na warsztaty edukacyjne 

w ramach zajęć pozalekcyjnych zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2023 roku. 

Rozdz. 85516 - przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 17.01.2023 r. w celu zabezpieczenia środków na bieżącą realizację zadań jednostki.  

 

  
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


